

Fira Oy:n työmaalla tehdään pölyttömiä tasoitus- ja laatoitustöitä CAMUlla

Pölynhallinta on Firassa itsestäänselvyys, ja alihankkijoidenkin kanssa rakentaminen sujuu pölyttömästi. Perehdytysaineiston avulla uudet työntekijät saadaan toteuttamaan tehtyä pölynhallintasuunnitelmaa. Pölynhallinnassa auttaa CAMU-kohdepoistolaite.

Pölynhallinnan järjestäminen P1-puhtausluokan kohteessa

Kohteessa tehdään IV-kanaviston asennukset P1-puhtausluokan mukaisesti. Muuten työmaalla toteutetaan Fira Oy:ssä käytännössä olevaa hyvää pölynhallintaa. Pölynhallintasuunnitelma on tehty koko kohteelle.

CAMU hoitaa pölyt pois laatoituksessa ja tasoitustöissä

Tämän laajennuskohteen pölynhallinnassa etuputsarit käyttävät imureita, ja CAMU 1200 -kohdepoistolaite on käytössä tasoitus- ja laatoitustöiden tekijöillä. Lisäksi käytetään työkaluihin liitettyjä kohdepoistolaitteita. Osastointia tai alipaineistusta ei työmaalla ole tarvittu.

Fira Oy:n matkustajaliikenteeseen liittyvä laajennusrakentamisen työmaa toteutetaan KVR-urakkana.

Kohde on kooltaan 3 400 m², ja siinä on 2 kerrosta. Rakentaminen toteutetaan 4 lohossa. Kohteessa tehdään IV-kanaviston asennukset P1-puhtausluokan mukaisesti.

fira.fi

Fira

Puhtaat keuhkot, puhdas työmaa. Simple as that.

consair.fi

CAMU on näppärä tapa hallita pölyä laatoitus- ja tasoitustyössä

CAMU on ollut käytössä heti työmaan sisätyövaiheiden alusta saakka, joten puhtaustaso on säilynyt hyvänä. CAMU 1200 -kohdepoistolaitte hankittiin työmaalle vastaavan mestarin aiempien hyvien kokemusten perusteella.

CAMU on ollut erityisesti tasoitustöiden tekijöiden suosiossa, ja laite on siirtynyt muutaman kerran töiden edistyessä paikasta toiseen. "CAMU on toiminut hyvin ja sen käyttöä pidetään näppäränä. Työntekijät ovat käyttäneet sitä mielellään, eikä mitään valittamista siitä ole ollut", Fira Oy:n työnjohtaja Jonna Haapakoski kertoo. "Voisi päätellä tästä, että laite tulee seuraavallekin työmaalle."

"CAMU on toiminut hyvin ja sen käyttöä pidetään näppäränä. Työntekijät ovat käyttäneet sitä mielellään, eikä mitään valittamista siitä ole ollut, Voisi päätellä tästä, että laite tulee seuraavallekin työmaalle."

**Jonna Haapakoski, työnjohtaja
Fira Oy**



Lisätietoja:

Consair Oy, myynti, Juho Jalonen
P. 044 243 7409

Fira Oy, työnjohtaja Jonna Haapakoski
jonna.haapakoski@fira.fi